



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2503/22/2479/2021

TZ/2503/22/2480/2021

Andrychów dn., 20.07.2021 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU ZAPYTAŃ

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa szybkich testów immunochromatograficznych do wykrywania antygenu wirusa SARS-CoV-2 w wymazie z nosogardzieli dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie – znak sprawy: TZ/2503/22/2021

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści testy o terminie przydatności minimum 9 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw testowy zawierał gotową do użycia kontrolę dodatnią i ujemną w postaci wymazówek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy ze względu na wymóg „testy mogą być stosowane jako badanie in vitro w warunkach laboratoryjnych, izbie przyjęć jako badania przyłóżkowe tzw. POST”, Zamawiający wymaga testu, w którym wymazówkę z próbką po ekstrakcji pozostawia się dwustronnie zamykanej próbówce z buforem inaktywującym wirusa. Wyjmowanie wymazówki z próbówki ekstrakcyjnej generuje efekt aerozolowy rozpylający zakaźną próbkę, tym samym oznacza konieczność stosowania komór laminarnych/dygestoriów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu, dla którego została przeprowadzona zewnętrzna ocena parametrów klinicznych dla osób bezobjawowych, znajdująca potwierdzone w metodyce wykonania testu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie parametry testu zostały potwierdzone w załączonej do oferty metodyce w języku polskim i angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą (zgodnie z Rozdziałem III Zaproszenia do złożenia oferty cenowej) dokumentu potwierdzającego wymagane przez Zamawiającego parametry w języku polskim.

Pytanie nr 6 – dot. wzoru umowy §3 ust. 1 pkt. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru do 4 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego? Wydłużenie terminu jest podyktowane tym, że dostawy będą realizowane z magazynów zlokalizowanych za granicą Polski, bezpośrednio do klienta.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7 - dot. wzoru umowy §4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru do 4 dni roboczych od zgłoszenia reklamacji? Wydłużenie terminu jest podyktowane tym, że dostawy będą realizowane z magazynów zlokalizowanych za granicą Polski, bezpośrednio do klienta.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

do dnia 23.07.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 23.07.2021 r. o godz. 11.30

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijasz

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x Wykonawcy (email)
[1 x a/a](#)